[image: ]

FIBERX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA.

DADOS PARA ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Ata de Registro de Preço n° 595/2023
MUNICIPIO DE ARAPONGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
Pregão Eletrônico n° 066/2023
Processo: 170/2023
Objeto:
Switch S5735-S24T4ZXE-V2

Dados para adesão:
• Contato: Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
• E-mail: licitacao.contratos@arapongas.pr.gov.br
• Telefone: (43) 3902-1052
• Validade da ARP: 12 (doze) meses
• Data da assinatura: 25/09/2023
• Vigência contratual: até 25/09/2024

Empresa:
• Razão Social: FIBERX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA
• CNPJ: 10.463.951/0001-50
• IE: 255.734.247
• Endereço: Avenida José Neoli Cruz, n° 5.000, santa luzia, lote 33, quadra A, Condomínio ABC Bussines, na cidade de Porto Belo-SC, CEP. 88.210-000
• Nome do Responsável: Reinaldo Guerra
• E-mail: reinaldo@fiberx.com.br
• Telefone: +55 49 9 9993 2215

Valor registrado:

Item 		Descrição			Quantidade		Preço Unitário (R$)
Registrada

1		Switch 24 PORTAS GERENCIÁVEL   25		R$10.390,00

Modelo de Ofício

MUNICIPIO DE ARAPONGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
CNPJ: 76.958.966/0001-06
Rua Garças, 750 - Centro
Praça Maria do Rocio Pugliesi
CEP: 86700-285 - Fone: (43) 3902 - 1000

Solicitação de Adesão a Ata de Registro de Preços n° 595/2023
Pregão Eletrônico 066/2023.

Prezado Sr.

Solicitamos a Vossa Senhoria autorização para Adesão a Ata de Registro de Preços 595/2023, referente ao Pregão Eletrônico n.º 066//2023, nos itens e quantidades discriminados abaixo:

Item 		Descrição			Quantidade		Preço Unitário (R$)
Registrada

1		Switch 24 PORTAS GERENCIÁVEL   25		R$10.390,00

Atenciosamente,

_____________________________
ÓRGÃO SOLICITANTE
NOME DO SOLICITANTE
CARGO

Página 1 de 1

image1.png
fiber>»{

para que vocé realize_

Rod. SC 157, 4901, Industrial Sul 493388-4000
S@o Lourengo do Oeste, SC fiberx.com.br

image2.png